

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/amnesia-gold-auto-feminizowane-p-234.html>



Amnesia Gold Auto Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	270
Producent	Marka własna

Opis produktu

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Lennon x Amnesia x Ruderalis
TYP: Głównie Sativa
CZAS KWITNIENIA: 65 - 85 dni
PLON (in/out): 600 gr/m² ; 50 - 200 gr/roślinę
WYSOKOŚĆ: 60 - 160 cm
THC: 19%
CBD: 1%
SMIAK: Cytrusowy

Historia i pochodzenie Amnesia Gold Auto

Amnesia Gold Auto to wyjątkowa odmiana marihuany, która powstała w wyniku skrzyżowania dwóch legendarnych szczepów Haze: Lennon i Amnesia oraz gatunku Ruderalis. Historia tej odmiany sięga początków eksperymentów z automatycznymi nasionami konopi, gdzie hodowcy dążyli do stworzenia rośliny łączącej szybki czas kwitnienia z wysoką jakością i intensywnym działaniem. Amnesia Gold Auto wyróżnia się na tle innych odmian przede wszystkim dzięki swoim genetycznym korzeniom, które nadają jej unikalny charakter i wysoką wydajność.

Proces selekcji i krzyżowania Amnesia Gold Auto był starannie przeprowadzany, aby uzyskać roślinę o pożądanych cechach zarówno dla uprawy indoor, jak i outdoor. Główna inspiracja dla tej odmiany pochodziła z klasycznych satiwowych szczepów Haze, znanych z energetyzującego i euforycznego efektu. Dodatek genów Ruderalis zapewnił jej automatyczne kwitnienie, co czyni tę odmianę wyjątkowo prostą w uprawie, nawet dla początkujących hodowców.

Amnesia Gold Auto - uprawa i właściwości

Amnesia Gold Auto to odmiana głównie sativa, która charakteryzuje się szybkim czasem kwitnienia wynoszącym od 65 do 85 dni. Roślina osiąga wysokość od 60 do 160 cm, co czyni ją idealną zarówno do uprawy w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. Dzięki solidnym gałęziom i zwartej strukturze, Amnesia Gold Auto jest odporną rośliną, która dobrze radzi sobie nawet w mniej sprzyjających warunkach. Plony są imponujące, osiągając do 600 gramów na metr kwadratowy w uprawie indoor oraz od 50 do 200 gramów na roślinę w uprawie outdoor.

Nasiona marihuany Amnesia Gold Auto są feminizowane, co oznacza, że każda roślina będzie żeńska, a hodowcy mogą być pewni obfitych zbiorów bez obawy o męskie osobniki. Ta cecha jest szczególnie cenna dla hodowców, którzy chcą maksymalizować swoją przestrzeń i zasoby. Amnesia Gold Auto jest także ceniona za swój charakterystyczny, cytrusowy aromat, który jest intensywny i pozostawia słodki posmak na podniebieniu. Właściwości psychoaktywne tej odmiany są silne, z

zawartością THC na poziomie 19%, co zapewnia pełne spektrum efektów typowych dla sativy - od euforii, przez kreatywność, po pobudzenie umysłowe.

Działanie Amnesia Gold Auto jest intensywne i długotrwałe, co sprawia, że jest to idealna odmiana dla osób szukających mocnych doznań psychoaktywnych. Dzięki niskiej zawartości CBD (1%), efekty są głównie psychoaktywne, co przekłada się na wyjątkowe doświadczenia umysłowe i energetyzujące. To sprawia, że Amnesia Gold Auto jest świetnym wyborem na różne okazje, od spotkań towarzyskich po aktywności twórcze.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H